PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 445/2023 – CM

     Garça, 23 de junho de 2023.

Exmo. Senhor
RODRIGO GUTIERRES
Presidente
Câmara Municipal de Garça

Assunto: Ofício nº 915/2023 – Requer documentação complementar ao
Projeto de Lei nº 060/2023.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

documentos solicitados referente ao Projeto de Lei nº 060/2023, que autoriza a

doação de área para empresa com atividade empresarial - "TCM Tecnologia de

Controle de Motores Ltda".

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2023-07-10T15:24:09-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823